令和７年（２０２５年）５月２１日

報 道 各 社  様

一般財団法人山口陸上競技協会

会 長  園 田  隆

日本グランプリシリーズ第１０戦山口大会

第２２回田島直人記念陸上競技大会

兼小学生中学生高校生育成強化陸上競技大会

の取材について（お願い）

このことについて、標記大会を下記のとおり実施しますので、大会の運営に御理解をいた

だき取材をされますようお願いします。

記

１ 日 時 令和７年６月８日（日） ９：２０～１６：２５

９：２０ 開始式

９：３０ 競技開始

１６：１０ 競技終了予定

２ 場 所 維新みらいふスタジアム（維新百年記念公園陸上競技場）

〒753-0815 山口市維新公園4丁目4番 ℡：083-922-2788

３ 注意事項

（１）控え室等準備の都合がありますので、別紙「取材調査票」に必要事項を記入の上、

５月３０日（金）までに「ＦＡＸ」又は「Mail」で山口陸協事務局に提出してください。

（※５月３０日（金）までに連絡のない社につきましては、取材のないものとさせてい

ただきます。）

（２）競技場は無料で「Ｗｉ-Ｆｉ」が使用できます。「ＦＡＸ」が必要な場合は、山口陸協

事務局（競技場内）の「ＦＡＸ」が使用できます。

４ 連 絡 先 一般財団法人山口陸上競技協会 事務局

〒753-0815 山口市維新公園4丁目4番 維新百年記念公園陸上競技場内

TEL&FAX：083-920-6125

５ 山口陸上競技協会ホームページ    https://yaaf.jp/

Ｅ-Mail      yaaf@yaaf.jp

日本グランプリシリーズ第１０戦山口大会
第２２回田島直人記念陸上競技大会
兼小学生中学生高校生育成強化陸上競技大会

「取材調査票」

会 社 名

所 在 地

ＴＥＬ・ＦＡＸ

メールアドレス

取 材 責 任 者

連 絡 先
（携帯番号等）

取 材 人 数           人

注意：「取材調査票」の締め切りは、５月３０日（金）【厳守】です。

一般財団法人山口陸上競技協会  FAX：０８３－９２０－６１２５